
 
Решение 

Заседания координационного совета по подготовке  
кадров для экономики Бейского района от 18.04.2019г. 

 
 
Заслушав и обсудив выступление участников заседания, 
 

СОВЕТ РЕШИЛ: 
 
1. Принять к сведению выступление участников заседания; 
 
2. Экономическому отделу администрации Бейского района провести совместную 
работу с отделом по Бейскому району ГКУ РХ ЦЗН в целях подбора кадров на 
муниципальную службу. 
 
3. Рекомендовать отделу по Бейскому району ГКУ РХ ЦЗН (Картавцевой Е.М.) 
продолжить: 
- информировать населения и работодателей о положении на рынке труда Бейского 
района; 
- подготовить план мероприятий по проведению профориентации школьников в 
новом учебном году. 
 
4. Пригласить на следующее заседание совета руководителей управлений 
администрации Бейского района с подробным докладом о проделанной работе по 
подбору кадров по своим структурам. 
 
 
 
 
 
 
Председатель координационного совета,  
первый заместитель главы администрации                                                     И.Зданюк               


